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BASHKIA MAT 

KRYETARI 

 

Nr._______ Prot.                                                                                   Burrel, më ____.____.2025  

             Nr. ekzemplarëve: 3 

            Afati i ruajtjes: ______ 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

   

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor: 
 

Emri         Bashkia Mat 

Adresa        Sheshi “Kastriotët”, Nr.1, KP 8001, Burrel 

Tel/Fax        0685086246 

E-mail        eduart.abazi@gmail.com     

Ueb-faqe                  www.bashkiamat.gov.al   

   

2. Lloji i proçedurës së prokurimit: “E Hapur e Thjeshtuar - Shërbime”, prokurim elektronik. 

 

3. Objekti i kontratës: “Shërbim i mbikqyrjes për investimin me objekt: “Asfaltim i rrugëve 

lidhëse të fshatrave në Njësitë Administrative Burrel, Baz, Lis, Komsi, Rukaj”. 

 

4. Numri i referencës së proçedurës: REF-33136-12-12-2024.. 

 

5. Fondi limit: 2 714 202.62 (dy milion e shtatëqind e katërmbëdhjetë mijë e dyqind e dy pikë 

gjashtëdhjetë e dy) lekë pa TVSH nga të ardhurat, ndarë për vitin 2025 në vlerën: 1 666 666.66 

(një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë 

pikë gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH. 

  

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 23 Janar 

2025. 

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit: Nr. 5, datë 27 Janar 2025. 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 
   

                   Vlera     2 898 829.176   (me TVSH)                     Monedha      Lek 

  

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit:  

Emri:        “ARENA MK” Sh.p.k.  
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Adresa:    Fier, Ballsh, Fshati Ninësh, Rruga “Dames -Ninësh”, Ndertesa 4, Lagja  

                “Memaj”, Nj. Adm. Fratar, Bashkia Mallakastër 9328. 

 

Numri i Nipt-it: L67619801Q. 

 

    OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

    Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

    (Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

    Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha __________________ 

 

9. Data e nënshkrimit të kontratës:  
 

     24.01.2025 

  

Titullari i Autoritetit Kontraktor 
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